
Муниципальное общеобразовательное  бюджетное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 18 им. Ф.Т. Данчева 

 х. Родниковского муниципального образования Новокубанский район 

 

ПРИКАЗ 

11.01.2021                                                                                            № 2/1 

 

О запрете репетиторства и мерах по недопущению незаконных 

денежных сборов в МОБУСОШ № 18 им. Ф.Т. Данчева х. Родниковского 

 

  В связи с тем, что в соответствии с Конституцией Российской 

Федерации, законом от 29 декабря 2012 года № 273 –ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» получение общего образования в 

образовательных организациях гарантированно, п р и к а з ы в а ю: 

1. Запретить педагогическим сотрудникам: 

1) Репетиторство со своими учениками; 

2) Использование школьных площадей для репетиторства; 

3) Незаконные денежные сборы.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОБУСОШ № 18                                             В.И. Андреев 

им. Ф.Т. Данчева  

х. Родниковского 


		2021-04-26T12:33:04+0300
	АНДРЕЕВ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ
	Я являюсь автором этого документа




